
CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD 2006 09995/093
Servizio Centrale Funzioni Istituzionali    
 
 

CITTÀ DI TORINO 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
N. Cronologico     151 

approvata il 5 dicembre 2006 
 
DETERMINAZIONE:  C. 10 - CENTRI D`INCONTRO. ACQUISTO CARTE DA GIOCO. 
ULTERIORE AFFIDAMENTO E IMPEGNO DI SPESA DI EURO 610,80.  
 

 Con determinazione dirigenziale mecc. 200607740/93, approvata il 23 ottobre 2006 ed 
esecutiva dal 3 novembre 2006, è stata affidata, ai sensi dell’art. 57 del D. Lgs. n. 163 del 12 
aprile 2006, alla Ditta A. Ponzio s.a.s. con sede a Torino, Corso Vigevano 47,   la fornitura di n. 
60 mazzi di carte napoletane, n. 95 mazzi di carte piemontesi e n. 10 mazzi di carte da ramino al 
costo complessivo Euro 664,20 (IVA 20% inclusa). 

Poiché si rende necessario provvedere ad un’ ulteriore fornitura di carte da gioco per i Centri 
d’Incontro del quartiere, s’intende procedere ad affidare alla Ditta sopra indicata l’ulteriore 
fornitura di n. 40 mazzi di carte napoletane, n. 30 mazzi di carte piemontesi e n. 40 mazzi di carte 
da ramino per una spesa totale di Euro 610,80 (Iva compresa al 20%).  
 
 
Tutto ciò premesso, 

  IL DIRETTORE  
 

Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato 
con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267; 

Visto l’art. 65 dello Statuto della Città; 
Visto l’art. 36 del Regolamento di Contabilità; 
Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.    
      

 
DETERMINA 

 
1. Di affidare, ai sensi dell’art. 57, comma 2C, del D. Lgs. n. 163 del 12 aprile 2006 e  per le 

motivazioni espresse in narrativa, l’ulteriore fornitura di n. 40 mazzi di carte napoletane, 
n. 30 mazzi di carte piemontesi e n. 40 mazzi di carte da ramino per una spesa totale di 
Euro 610,80 (Iva compresa al 20%) a favore della Ditta A. Ponzio s.a.s. con sede a 
Torino, Corso Vigevano 47,  P.I. 06548110011 – Cod. Cred. 137174T . 

2. Di impegnare la spesa complessiva di Euro 610,80, da imputare al codice di intervento n. 



2006 09995/093 2 
 
 

1070102 del Bilancio 2006, cap. 59250/1 art. 1 "Acquisto beni di consumo. Sostegno e 
promozione Centri d’Incontro”. 

 
   
 
    

 
Torino, 5 dicembre 2006 IL DIRETTORE 

dott. Giuseppe CONIGLIARO 
 

       
 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 
 

IL DIRETTORE FINANZIARIO 
dott. Domenico PIZZALA 

 
 

      
 

       


